
[T DIRECCION ADMINISTR,ACION Y FINANZAS
Municipalidad de Chiltán Viejo

AUTORIZA COMETIDO INTERNO A FUNCIONARIO
QUE INDICA

DECRETO ALCALDICIO NO 7 448
Chillan Viejo, 0 6 olc 20Zl

VISTOS:

1.- Las facultades conferidas en la Ley No 18.695,
Orgánica Constitucional de Municipalidades, refundida con sus textos modificator¡os, las
instrucciones contenidas en la Ley No 18.883, sobre Estatuto Administrativo, para funcionarios
Municipales.

a).-Los Decretos Alcaldicio N' 3774 del 0510712021 y 3881
del0910712021, mediante el cual se nombra y delega atribuciones a la Administradora Municipal,
respectivamente.

b).- Solicitud lnterna de Cometido de la funcionaria que a
continuación se indica, debidamente autorizada por su Director y visada por la Administradora
Municipal. 

I

DECRETO:
l.- AUTORIZA cometido interno a la funcionaria que a

continuación se ¡ndica

Fecha 0211212021
Nombre Cometido Corrección Horaria

SILVIA CHAVEZ RIQUELME GESTIONES
TERRITORIAL

Rucapequen

2.- Cometido sin derecho ¡co, sólo devolucion de
pasajes,estacionamiento y/o combustible segun corrresponda, d oal lo establecido
en el reglamento Municip al N" 09 de 021

3.- se t sladara en vehí lar e CRBS-89,

OTESE, NOTIFIQU , REGISTRESE, E CHIVESE.

TE
ADMINIS ICIPAL

POR ORDEN DE SEÑOR ALCALDE

RAFA OS FUENTES
SEC Rro MUNTCTPAL (S)

JOP/LM P
Alcalde; n al (SM), Directora de Admin¡stración y Finanzas (DAF), Director Control lnterno Munac¡pal (DCl)l

ácue

lo partic

EYA

pate

DEC

=

ContraJoria Genera dE la pública (SIAPER); Unidad de Personali lnteresado

06 l)tc 20¿l

CONSIDERANDO:

Localidad


